SESSÃO: 01º sessão ordinária do 3º período legislativo

DATA: 06/02/2018

MATÉRIA PARA LEITURA

Projeto de Lei nº 001/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 002/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 003/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências

Autoria: Edson Hugo Manueira - Prefeito

Projeto de Lei nº 004/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 005/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 006/2018

Assunto: Autoriza o Município de Sabáudia a firmar termo ded cooperação com o

Instituto Paranaense de Assistência Técnica e Extensão Rural – Instituto Emater.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 007/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 008/2018

Assunto: Dispõe sobre a alteração da Lei nº 148 de 06 de abril de 2011 e revogação da

Lei nº 472/2017 de 08 de dezembro de 2017

 Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Requerimento solicitando sessão extraordinária

Assunto: Sessão extraordinária ao projeto de lei nº 002 e 007/2018.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Sala de sessões, aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr

CNPJ/MF 01010823/0001-60